PRZEWYŻSZAJĄCYCH WYMIENIONĄ KWOTĘ WYMAGANE JEST
WSPÓLDZIAŁENIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB CZŁONKA Z
ZARZĄDU WRAZ Z PROKURENTEM, EWENTUALNIE DWÓCH PROKURENTÓW
ŁĄCZNIE.

2 8 W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ I PRZYJMOWANIA ZOBOWIĄZAŃ NIE PRZEWYŻSZAJĄCYCH
KWOTY 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)
UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU JEDNOOSOBOWO, DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PRZYJMOWANIA ZOBOWIĄZAŃ
PRZEWYŻSZAJĄCYCH WYMIENIONĄ KWOTĘ WYMAGANE JEST
WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB CZŁONKA ZARZĄDU
WRAZ Z PROKURENTEM, EWENTUALNIE DWÓCH PROKURENTÓW